Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 79/2022 - SG GRMUN ICLEAL DE || caio

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022. o Nom:le36 02] |EA
Es Ressonta E 1aoRequerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 55/2022 V N Autoria: Secretaria Municipal de

. EO Assunto: Requer.informaçõessacerca
Senhor Presidente, e O dos cursos exigidos para motoristas
Nobres Vereadores a de ambulâncias em nosso município

' 9 Chave: 21DFC

Em resposta ao Requerimento nº 55/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Eliel Miranda e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 22 Reunião Ordinária,
realizada no dia 25 de janeiro de 2022, informamos:

1, 2 e 3 - Em 2020, com o advento da pandemia, alguns cursos tiveram sua
validade estendida. Há contratação em andamento para realização dos cursos.

4 e 5 - Os dois veículos em questão foram devidamente transferidos para o
patrimônio da Secretaria Municipal de Saúde.

6 - E exigido o Curso de Transporte coletivo para o transporte de pacientes.
Não é realizado transporte de alunos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,  NES
PATRÍCIA RE INA MARQUES MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000